12.02.25

buergerservice.org
GuV - Standard mit Konten

Januar bis Dezember 2024

Jan - Dez '24

Umsatzerlose

8000 -
8000 - Umsatzerlose - Sonstige

Umsatzerlose

Summe 8000 - Umsatzerlose

49.775,00

49.775,00

Summe Umsatzerlose

sonstige betriebliche Ertrage

3200 -

Steuerneutrale Einnahmen B.2000

3221 - Geldzuwendungen g. Zuwendungsb.

Summe 3200 - Steuerneutrale Einnahmen B.2000

49.775,00

500,00
500,00

Summe sonstige betriebliche Ertrage

Rohergebnis

Personalaufwand
Lohne und Gehalter
2552 - Ehrenamtspauschale (iB)
2554 - Ubungsleiterpauschale (iB)
4100 - Personalaufwand

4195 - Lohne fiir Minijobs

Summe 4100 - Personalaufwand

500,00

50.275,00

1.140,00
6.000,00

72,00
72,00

Summe Léhne und Gehilter

Abgaben zur Sozialversicherung
4138 - Per. Beitrage z. Berufsgenoss.
4130 - Per. Gesetzl. soziale Aufwend.

Summe Abgaben zur Sozialversicherung

7.212,00

48,00
22,69

sonstige betriebliche Aufwendungen

2560 -
2661 -
2702 -
2753 -
2705 -
2803 -
2810 -
2900 -

Reisekosten ideeller Bereich
Miete/Pacht ideeller Bereich
Porto ideeller Bereich
Versicherungen, Beitréage (iB)
Kontofiihrung ideeller Ber.
Ausbildungskosten ideeller Ber.
Reprasentationskost. ideeller B
Sonstige Kosten ideeller Ber.

70,69

7.122,76
2.052,00
219,93
651,27
91,04
30.726,65
2.401,03
1.358,14

Summe sonstige betriebliche Aufwendungen

ordentliches Betriebsergebnis

Ergebnis nach Steuern

Jahresiiberschuss/Jahresfehlbetrag

44.622,82
-1.630,51

-1.630,51
-1.630,51

Seite 1



