

buergerservice.org
GuV - Standard mit Konten
Januar bis Dezember 2024

	<u>Jan - Dez '24</u>
Umsatzerlöse	
8000 · Umsatzerlöse	
8000 · Umsatzerlöse - Sonstige	49.775,00
Summe 8000 · Umsatzerlöse	<u>49.775,00</u>
Summe Umsatzerlöse	49.775,00
sonstige betriebliche Erträge	
3200 · Steuerneutrale Einnahmen B.2000	
3221 · Geldzuwendungen g. Zuwendungsb.	500,00
Summe 3200 · Steuerneutrale Einnahmen B.2000	<u>500,00</u>
Summe sonstige betriebliche Erträge	500,00
Rohergebnis	50.275,00
Personalaufwand	
Löhne und Gehälter	
2552 · Ehrenamtspauschale (iB)	1.140,00
2554 · Übungsleiterpauschale (iB)	6.000,00
4100 · Personalaufwand	
4195 · Löhne für Minijobs	72,00
Summe 4100 · Personalaufwand	<u>72,00</u>
Summe Löhne und Gehälter	7.212,00
Abgaben zur Sozialversicherung	
4138 · Per. Beiträge z. Berufsgenoss.	48,00
4130 · Per. Gesetzl. soziale Aufwend.	22,69
Summe Abgaben zur Sozialversicherung	<u>70,69</u>
sonstige betriebliche Aufwendungen	
2560 · Reisekosten ideeller Bereich	7.122,76
2661 · Miete/Pacht ideeller Bereich	2.052,00
2702 · Porto ideeller Bereich	219,93
2753 · Versicherungen, Beiträge (iB)	651,27
2705 · Kontoführung ideeller Ber.	91,04
2803 · Ausbildungskosten ideeller Ber.	30.726,65
2810 · Repräsentationskost. ideeller B	2.401,03
2900 · Sonstige Kosten ideeller Ber.	1.358,14
Summe sonstige betriebliche Aufwendungen	<u>44.622,82</u>
ordentliches Betriebsergebnis	-1.630,51
Ergebnis nach Steuern	-1.630,51
Jahresüberschuss/Jahresfehlbetrag	-1.630,51